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OŚWIETLENIE ŚWIATŁOWODOWE

Piętnastoletnie doświadczenie w branży oświetleniowej zaowocowało powstaniem firmy E-Technologia. Dziś firma E-Technologia jest wiodącym producentem 

i dystrybutorem zestawów światłowodowych w Polsce. Firma współpracuje z ambitnymi projektantami wnętrz, instalatorami, firmami zajmującymi się wykoń-

czeniem wnętrz aby oferować Klientowi kompleksowe rozwiązania.  W salonie firmowym E-Technologia stworzono największą w Polsce ekspozycję oświetlenia 

światłowodowego i LED. Do budowy ekspozycji wykorzystano ponad 100 000 metrów światłowodów aby zaprezentować inspirujące rozwiązania i aranżacje. Misją 

firmy jest bycie najczęściej wybieranym przez Klientów dostawcą dekoracyjnych rozwiązań oświetleniowych opartych o technologię światłowodową. E-Technologia 

zrealizowała setki projektów, które dotyczyły oświetlenia: hoteli, sal weselnych, restauracji, prywatnych domów, spa, saun, łaźni parowych, muzeów, kręgielni, 

kasyn i wiele innych. Dzięki doświadczeniu zdobytemu przy realizacji tak różnych inwestycji firma jest w stanie doradzić najlepsze rozwiązanie.  Każde zapytanie 

ze strony Klienta traktowane jest jako odrębne, indywidualne zagadnienie, a przede wszystkim jako szansa na przedstawienie ciekawego i oryginalnego pomysłu.  

E-Technologia służy pomocą w zrealizowaniu nietuzinkowych projektów, jak również oferuje sprawdzone rozwiązania, w których wykorzystane są standardowe 

zestawy.  Każda osoba planująca inwestycję może liczyć na pomoc i doświadczenie specjalistów E-Technologia. Firma serdecznie zaprasza do kontaktu i współpracy, 

pozostając do dyspozycji.

Zestaw Galaktyka

Efekt Gwieździstego nieba stanowi doskonałe uzupełnienie wnętrz zarówno pry-

watnych jak i publicznych, np.: restauracje, hotele, spa, kręgielnie, sale weselne. 

W tak oświetlonym pomieszczeniu przyjemnie będzie się zrelaksować, odpocząć 

lub tańczyć i dyskutować podczas zabawy do białego rana.

Zestaw Rzeźby Świetlne

Zestaw Rzeźba Świetlna jest idealnym rozwiązaniem dla wnętrz, w których naj-

ważniejszymi aspektami są: relaks, zabawa, komfort i elegancja. Wybierz żyran-

dol dla siebie spośród dostępnych wzorów: Ośmiornica, Spirala, Kaskada, Korona, 

Słońce. Żyrandole wykonujemy na specjalne zamówienie.

Zestaw Kryształowy Pył 

Kryształy to symbol luksusu, piękna i wyrafinowanego gustu. Dlaczego więc nie 

wykorzystać tych fantastycznych dodatków komponując oświetlenie we wnętrzu 

własnego domu bądź w sali balowej? Wybierając spośród dostępnych rodzajów 

kryształów mamy możliwość uzyskać rozbłyski światła niczym prawdziwych 

gwiazd.

Sufity Napinane

Sufity Napinane są rewolucyjnym rozwiązaniem wykończenia wnętrz. Dzięki 

nim możliwe jest uzyskanie idealnie gładkiej struktury sklepienia. Można je pod-

świetlać taśmami LED, nadrukować na nich dowolny obraz czy fotografię czy też 

nadać im strukturę lustra.  

n E-Technologia

Salon firmowy: ul. Franciszka Kniaźnina 2/U4 , 31-637 Kraków

tel. 882 153 554, 668 487 285

www.e-technologia.pl, www.oswietlenie-led.eu, e-mail: biuro@e-technologia.pl, sklep@e-technologia.pl, projekty@e-technologia.pl
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